1 / 1

19/05/2025

14:09:37

Empregados

40 GINALDO CIRILO DOS SANTOS 949,94

55 LOUYSE BARROS ARAUJO DE CARVALHO 1.215,50

12 RUAN MIGUEL DOS SANTOS ANDRADE 1.432,99

59 SANDRA NASCIMENTO BARBOSA 1.695,75

Contribuintes: 0Empregados: 4 Estagiários: 0 5.294,18Total da Empresa:

(cinco mil duzentos e noventa e quatro reais e dezoito centavos)

19/05/2025 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE

RELAÇÃO GERAL DOS LÍQUIDOS

Código ValorIdentidadeNome do empregado  

Empresa: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

CNPJ: 13.046.636/0001-16

[...]

121 ANTONIO CARLOS DE MOURA MELO SOBRINHO 1.250,00039519180

128 GLAUDSON GUIMARAES OLIVEIRA 850,00037556282

10 LUCIO MAGNO DA SILVA SANTOS 875,50

126 RIANNE MIRELE AMPARO ALVES 353,0003694877-2

33 SHERLA NUBIA DE SA MATTOS BATISTA 1.703,31

Contribuintes: 0Empregados: 5 Estagiários: 0 5.031,81Total da Empresa:

(cinco mil trinta e um reais e oitenta e um centavos)

25/03/2025 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE

RELAÇÃO GERAL DOS LÍQUIDOS

Código ValorCPFNome do empregado  

Empresa: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

CNPJ: 13.046.636/0001-16

[...]

082.308.285-71141 THIAGO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 2.148,40

264.909.275-0046 VALDINETE DOS SANTOS CARVALHO 707,39

038.728.175-4030 WHITHINEY CRUZ CARDOSO DE BARROS RODRIGUES 1.781,59

096.611.935-50140 WILLIAMS DA CUNHA SANTOS 380,13

Contribuintes: 0Empregados: 51 Estagiários: 0 64.446,98Total da Empresa:

(sessenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e seis reais e noventa e oito centavos)

03/12/2025 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE

RELAÇÃO GERAL DOS LÍQUIDOS

Código ValorIdentidadeNome do empregado  

Empresa: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

CNPJ:

[...]

41 RITA JERLANI ALVES BISPO 834,90

7 RYAN VINICIUS LEMOS SANTOS 786,81

88 TACIA VITORIA LEITE DOS SANTOS 867,0034226346

141 THIAGO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 395,8334141073

30 WHITHINEY CRUZ CARDOSO DE BARROS RODRIGUES 2.336,00

Contribuintes: 0Empregados: 26 Estagiários: 0 31.052,94Total da Empresa:

(trinta e um mil cinqüenta e dois reais e noventa e quatro centavos)

10/07/2025 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE

RELAÇÃO GERAL DOS LÍQUIDOS

Código ValorCPFNome do empregado  

Empresa: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

CNPJ: 13.046.636/0001-16

[...]

015.875.455-78129 MARIA DANIELA SANTOS VIEIRA DA SILVA 763,89

034.099.155-0822 SAVIO CHARDSON XAVIER BRUNO 2.337,31

022.559.785-3917 THAYANE LIMA XAVIER MATOS 1.513,24

096.611.935-50140 WILLIAMS DA CUNHA SANTOS 29,42

Contribuintes: 0Empregados: 4 Estagiários: 0 4.643,86Total da Empresa:

(quatro mil seiscentos e quarenta e três reais e oitenta e seis centavos)

12/01/2026 Responsável: ARACAJU,

Sistema licenciado para JL DE ARAGAO CONTABILIDADE

RELAÇÃO GERAL DOS LÍQUIDOS

Código ValorCPFNome do empregado  

Empresa: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO

CNPJ: 13.046.636/0001-16